

2018年3月22日

商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ

デリシャス・クック株式会社

平素は格別なる御引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、デリシャス・クック株式会社習志野工場にて製造致しました「10種野菜とキヌアのミネストローネ」に一括表示に記載されていない「ごま」が混入したことが確認されました。

つきましては当該商品を自主回収させていただきます。

お客様、ご販売店の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

今後はこのような事態が発生することがないように、より一層の品質管理の徹底に努めてまいります。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

#### ■対象商品

商品名	10種野菜とキヌアのミネストローネ
JANコード	2010221281247
製造者名	デリシャス・クック(株) 習志野工場
消費期限	2018年3月23日 午前2時
販売店様	(株)ファミリーマート様

#### ■内容

表示にない「ごま」が混入したことが確認されたため

※対象のアレルゲン 「ごま」

#### ■商品回収に関するお願い

お客様におかれましては該当する商品がございましたらお手数ではございますが、着払いで下記までご送付いただきたくお願い申し上げます。

なお、お送りいただきました商品に対して、後日返金対応させていただくため、お客様の①郵便番号②ご住所③お名前④お電話番号を必ずお書き添えいただきますようお願い申し上げます。

※いただきましたお客様の個人情報は本件についてのみ使用し、その他の目的には一切使用致しません。

#### 【お送り先】

デリシャス・クック(株) 習志野工場

〒 275-0001 千葉県習志野市東習志野 7-1-25

TEL 0120-014-929

#### 【お客様からのお問い合わせ先】

フリーダイヤル 0120-014-929

受付時間 9:00~18:00

■該当商品画像  
商品の中身の画像



商品上部よりの画像



全体画像



該当サーマルラベル画像

レンジ加熱目安

1600w 40秒 500w 2分 15秒

1

(22) 24

名称 惣菜 10種野菜とキノアのミネスト

原材料名 ゼラチンスープ(トマト・ピーレーブげ  
玉葱 キャベツ その他) キヌア キャベツ ト  
マト・ピーレーブげ 玉葱 人参 フロッコリー  
コーン ベーコン 赤ピーマン 植物油脂 食塩 チ  
キンコンソメ粉末 砂糖 酢酸Na 調味料(アミノ  
酸等) リン酸塩(Na) 酸化防止剤(V, C, V  
. E) pH調整剤 グリセリン脂肪酸エステル 増  
粘多糖類 香料 クチナシ赤色素 発色剤(亜硝酸N  
a) 漂白剤(次亜硫酸Na) ミョウバン、(その  
他小麦 乳 大豆 豚肉由来原材料を含む)

3 ラップ



消費期限 18.3.23 午前2時 / 保存方法 10℃以下

製造者 デリシャス・クック (株) 習志野工場  
千葉県習志野市東習志野7-1-25 047-475-6537